CSU N° 246/2025 " POR LA CUAL SE CONCEDE BECAS A 

FUNCIONARIOS ADMINISTRATIVOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE 
LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE"

LICENCIATURA EN LENGUA Y CULTURA GUARANÍ 1.100.000
O 2212 - 

12/11/2025
E 2410 - 

28/11/2025

3.100.000T o t a l

Total en letras: Guaraníes Tres millones, cien mil.-------------------------------------------------

Nº 11/2025

Institución: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD – UNE                                    Mes/Año: Noviembre/2025

Nombre y Apellido del beneficiario CI Nº Cargo Disposición / Resolución N° Motivo / Curso Monto